お客様各位                            2023 年 4 月 4 日

                         株式会社ニトリホールディングス

                         株式会社島忠

同様メールの複数回送信について

平素より島忠をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、3 月 27 日～28 日に一部のお客様へ同様のメールを複数回送信していた事実が判明

いたしました。

該当のお客様へはご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

以後、このようなことのないよう、再発防止に努めてまいります。

                                     以上